
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

wqj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 1057 

WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie użyczenia sali Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z2019r., poz.506 tj. ), art.13 ust.l ustawy zdnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 tj. z póź.zm.) oraz § 8 Uchwały Rady Gminy Zarszyn 
Nr XIV/100/2008 zdnia 28 marca 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Zarszyn oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządzam, co następuje:

§1-
Oddać salę Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej w dniu 13.01.2023 r. na rzecz Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Jaćmierzu w celu organizacji zabawy charytatywnej dla mieszkańców. 
Oddanie w użyczenie, o którym mowa w §1 następuje na warunkach określonych w umowie 
użyczenia.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Drogownictwa 

i Gospodarki Mieniem Gminy.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘP VÓJTA

AnetaAVożniak

Id 8B4EEF0I-BA98-484A-91 ?3-B14BF57AI 1 CF. Strona I




